
ETAPAS DE EXECUÇÃO 
DOS SERVIÇOS

ETAPAS DE EXECUÇÃO 
DOS SERVIÇOS

ETAPAS DE EXECUÇÃO 
DOS SERVIÇOS

18.257,88                              -                                    -                                        
100% 0% 0%

-                                        3.985,21                           -                                        
0% 100% 0%

-                                        49.442,36                         74.163,54                             
0% 40% 60%

12.280,95                              -                                    -                                        
100% 0% 0%

30.538,83                              53.427,57                         74.163,54                             

CRONOGRAMA

LOCAL: RUA PROJETADA -  DISTRITO DE SANTA CRUZ   - PRÓXIMA A CABINE POLICIAL
EMPREENDIMENTO: CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO DE RUA EM PARALELEPÍPEDOS GRANÍTICOS

3 º MÊS

18.257,88

ASSENTAMENTO DE MEIO-FIO

SERVIÇOS PRELIMINARES

MOVIMENTO DE TERRA

ESTRUTURA E PAVIMENTAÇÃO DE PISTA DE ROLAMENTO

3.985,21

123.605,90

12.280,95

158.129,94                        

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE PÁDUA

ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS VALOR

TABELA/DATA BASE: SINAPI 09/2023 - DESONERADO 

ITEM

2 º MÊS1 º MÊS

1

2

3

4

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS


